

Skare Food A/S
Kongensgade 47
6070 Christiansfeld
CVR-nr. 21852309

**Årsrapport 01.10.2018 -
30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.03.2020

Dirigent

Navn: Bruno Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Koncernens resultatopgørelse for 2018/19	8
Koncernens balance pr. 30.09.2019	9
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2018/19	12
Koncernens noter	13
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2018/19	17
Modervirksomhedens balance pr. 30.09.2019	18
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2018/19	20
Modervirksomhedens noter	21
Anvendt regnskabspraksis	25

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skare Food A/S
Kongensgade 47
6070 Christiansfeld

CVR-nr.: 21852309
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Kurt Skare, formand
Bruno Olesen
Claus Juel Jensen

Direktion

Lars Foged Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Nettoomsætning	246.329	198.058	231.830	217.384	195.453
Bruttoresultat	63.931	52.225	61.370	57.114	51.831
Driftsresultat	2.666	2.790	8.833	5.399	1.800
Resultat af finansielle poster	(639)	(408)	(218)	(627)	(442)
Årets resultat	1.602	1.799	6.664	3.670	1.312
Årets resultat ekskl. minoriteter	1.602	1.799	6.664	3.670	1.312
Samlede aktiver	135.736	104.847	105.424	103.024	100.815
Investeringer i materielle anlægsaktiver	16.707	2.444	7.040	223	9.682
Egenkapital	65.502	63.899	62.601	56.936	53.466
Egenkapital ekskl. minoriteter	65.502	63.899	62.601	56.936	53.466

Nøgletal

Bruttomargin (%)	26,0	26,4	26,5	26,3	26,5
Nettomargin (%)	0,7	0,9	2,9	1,7	0,7
Egenkapitalens forrentning (%)	2,5	2,8	11,2	6,6	2,4
Soliditetsgrad (%)	48,3	60,9	59,4	55,3	53,0
Overskudsgrad	1,1	1,4	3,8	2,5	0,9
Afkastningsgrad	3,1	3,7	11,6	6,7	2,1

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykkes
Bruttomargin (%)	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$	Virksomhedens driftsmæssige gearing.
Nettomargin (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$	Virksomhedens driftsmæssige rentabilitet.
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.
Overskudsgrad	$\frac{\text{Årets resultat før renter} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$	Virksomhedens evne til at skabe overskud.
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Årets resultat før renter} \times 100}{\text{Gennemsnitlige operationelle aktiver}}$	Virksomhedens forrentning af den investerede kapital.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Koncernens aktivitet består i produktion og salg af slicede charcuterivarer til ind- og udland, til såvel detailhandlen som til gastronomisektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Skare Food A/S har i august 2019 erhvervet aktiviteterne i den tidligere konkurrerende virksomhed Defco A/S, og har i tilknytning hertil nyetableret datterselskabet Defco A/S af 2019.

Koncernens resultat for 2018/19 udgør et overskud på 1.602 t.kr., hvilket bestyrelsen anser for værende tilfredsstillende ud fra de givne markedsforhold.

Forventet udvikling

Bestyrelsen vurderer koncernens fremtidsudsigter som værende gunstige. For det kommende år forventes med baggrund i opnået kundetilgang og de tilkøbte aktiviteter en betydelig aktivitetsforøgelse og stigende resultat efter skat som følge af bedre udnyttelse af produktionsapparatet, forventede indkøbssynergier mv. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har indtil videre ikke ændret på disse forventninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 kr.</u>
Nettoomsætning	1	246.328.550	198.058.418
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		5.482.130	(338.303)
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(162.834.918)	(124.763.144)
Andre eksterne omkostninger		(25.045.000)	(20.731.547)
Bruttoresultat		63.930.762	52.225.424
Personaleomkostninger	2	(56.862.678)	(45.086.727)
Af- og nedskrivninger	3	(4.402.059)	(4.348.926)
Driftsresultat		2.666.025	2.789.771
Andre finansielle indtægter		355.487	232.839
Andre finansielle omkostninger		(994.203)	(640.728)
Resultat før skat		2.027.309	2.381.882
Skat af årets resultat	4	(425.109)	(583.027)
Årets resultat	5	1.602.200	1.798.855

Koncernens balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 kr.</u>
Grunde og bygninger		31.847.154	33.165.336
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.773.166	16.260.550
Materielle anlægsaktiver under udførelse		5.110.331	0
Materielle anlægsaktiver	6	61.730.651	49.425.886
Andre tilgodehavender		1.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver	7	1.500.000	0
Anlægsaktiver		63.230.651	49.425.886
Råvarer og hjælpematerialer		5.799.263	4.805.706
Varer under fremstilling		8.080.840	3.564.947
Fremstillede varer og handelsvarer		1.824.929	858.692
Varebeholdninger		15.705.032	9.229.345
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.111.412	15.855.422
Andre tilgodehavender	8	37.324.773	29.891.915
Tilgodehavende selskabsskat		47.004	185.952
Periodeafgrænsningsposter		1.252.524	252.242
Tilgodehavender		56.735.713	46.185.531
Likvide beholdninger		64.447	6.629
Omsætningsaktiver		72.505.192	55.421.505
Aktiver		135.735.843	104.847.391

Koncernens balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.607.500	2.607.500
Overført overskud eller underskud		62.894.087	61.291.887
Egenkapital		65.501.587	63.899.387
Udskudt skat	9	3.420.984	3.254.119
Andre hensatte forpligtelser	10	500.000	0
Hensatte forpligtelser		3.920.984	3.254.119
Gæld til realkreditinstitutter		5.716.059	7.028.063
Finansielle leasingforpligtelser		2.766.385	3.185.773
Langfristede gældsforpligtelser	11	8.482.444	10.213.836
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	1.777.757	1.784.260
Bankgæld		4.473.532	4.024.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12	36.368.733	12.942.721
Anden gæld		15.210.806	8.728.871
Kortfristede gældsforpligtelser		57.830.828	27.480.049
Gældsforpligtelser		66.313.272	37.693.885
Passiver		135.735.843	104.847.391
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
Transaktioner med nærtstående parter	16		
Dattervirksomheder	17		

Koncernens egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.607.500	61.291.887	63.899.387
Årets resultat	0	1.602.200	1.602.200
Egenkapital ultimo	2.607.500	62.894.087	65.501.587

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 kr.</u>
Driftsresultat		2.666.025	2.789.771
Af- og nedskrivninger		4.402.059	4.348.926
Ændringer i arbejdskapital	13	13.243.130	(1.735.308)
Pengestrømme vedrørende primær drift		20.311.214	5.403.389
Modtagne finansielle indtægter		355.487	232.839
Betalte finansielle omkostninger		(994.203)	(640.728)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(119.296)	(1.774.130)
Pengestrømme vedrørende drift		19.553.202	3.221.370
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(16.706.824)	(2.443.973)
Køb af finansielle anlægsaktiver		(1.500.000)	0
Pengestrømme vedrørende investeringer		(18.206.824)	(2.443.973)
Afdrag på lån mv.		(1.737.895)	(1.669.712)
Udbetalt udbytte		0	(500.000)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(1.737.895)	(2.169.712)
Ændring i likvider		(391.517)	(1.392.315)
Likvider primo		(4.017.568)	(2.625.253)
Likvider ultimo		(4.409.085)	(4.017.568)
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		64.447	6.629
Kortfristet gæld til banker		(4.473.532)	(4.024.197)
Likvider ultimo		(4.409.085)	(4.017.568)

Koncernens noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Nettoomsætning		
Danmark	189.316.345	143.195.190
Andre EU-lande	56.829.424	54.490.659
Øvrige lande	182.781	372.569
	246.328.550	198.058.418
	2018/19 kr.	2017/18 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	51.943.461	40.963.793
Pensioner	3.830.611	3.158.976
Andre omkostninger til social sikring	1.004.406	852.958
Andre personaleomkostninger	84.200	111.000
	56.862.678	45.086.727
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	116	99
	Ledelses- vederlag 2018/19 kr.	Ledelses- vederlag 2017/18 kr.
Samlet for ledelseskategorier	2.211.409	2.324.067
	2.211.409	2.324.067
	2018/19 kr.	2017/18 kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.402.059	4.348.926
	4.402.059	4.348.926
	2018/19 kr.	2017/18 kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	288.948	114.048
Ændring af udskudt skat	166.865	437.477
Regulering vedrørende tidligere år	(30.704)	31.502
	425.109	583.027

Koncernens noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
5. Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.602.200	1.798.855
	1.602.200	1.798.855
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Materielle anlægs- aktiver under udførelse
	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	48.986.070	0
Tilgange	34.167	5.110.331
Kostpris ultimo	49.020.237	5.110.331
Af- og nedskrivninger primo	(15.820.734)	0
Årets afskrivninger	(1.352.349)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(17.173.083)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.847.154	5.110.331
		Andre tilgode- havender
		kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		1.500.000
Kostpris ultimo		1.500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.500.000
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
8. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	37.324.773	29.891.915
	37.324.773	29.891.915

Heraf udgør udlån til SkareGruppen, 37.231.428 kr. (30.09.2018, 29.886 t.kr.).

Koncernens noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
9. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	3.425.484	3.254.119
Fremførbare skattemæssige underskud	(4.500)	0
	3.420.984	3.254.119

Bevægelser i året

Primo	3.254.119
Indregnet i resultatopgørelsen	166.865
Ultimo	3.420.984

10. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter hensættelse i anledning af nært forestående fraflytning af lejemål.

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19	Forfald inden for 12 måneder 2017/18	Forfald efter 12 måneder 2018/19
	kr.	kr.	kr.
11. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	1.358.369	1.372.965	5.716.059
Finansielle leasingforpligtelser	419.388	411.295	2.766.385
	1.777.757	1.784.260	8.482.444

12. Leverandører af varer og tjenesteydelser

Heraf udgør gæld til SkareGruppen, 1.875.000 kr. (30.09.2018, 0 t.kr.).

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
13. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	(6.475.687)	(662.177)
Ændring i tilgodehavender	(10.689.130)	(485.021)
Ændring i leverandørgæld mv.	30.407.947	(588.110)
	13.243.130	(1.735.308)

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
14. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.915.643	783.359

Koncernens noter

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

Ejerpantebrev nom. 1.760.000 kr. med pant i matr.nr. 242, Christiansfeld. Ejerpantebrevet ligger i egen beholdning.

Ejerpantebrev nom. 2.500.000 kr. med pant i matr.nr. 242, Christiansfeld. Ejerpantebrevet ligger i egen beholdning.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 29.397.362 kr. (30.09.2018, 30.595 t.kr.).

Visse anlæg er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 2.991.406 kr. (30.09.2018, 3.526 t.kr.).

16. Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
17. Dattervirk- somheder			
Defco A/S af 2019	Aarhus	A/S	100,0

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 kr.</u>
Nettoomsætning	1	221.138.404	198.058.418
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		1.407.987	(338.303)
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(143.194.013)	(124.763.144)
Andre eksterne omkostninger		(22.182.075)	(20.731.547)
Bruttoresultat		57.170.303	52.225.424
Personaleomkostninger	2	(50.331.603)	(45.086.727)
Af- og nedskrivninger	3	(4.297.234)	(4.348.926)
Driftsresultat		2.541.466	2.789.771
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(15.848)	0
Andre finansielle indtægter		350.206	232.839
Andre finansielle omkostninger		(844.015)	(640.728)
Resultat før skat		2.031.809	2.381.882
Skat af årets resultat	4	(429.609)	(583.027)
Årets resultat	5	1.602.200	1.798.855

Modervirksomhedens balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		31.847.154	33.165.336
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.243.760	16.260.550
Materielle anlægsaktiver	6	47.090.914	49.425.886
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		734.152	0
Finansielle anlægsaktiver	7	734.152	0
Anlægsaktiver		47.825.066	49.425.886
Råvarer og hjælpematerialer		4.514.126	4.805.706
Varer under fremstilling		4.491.398	3.564.947
Fremstillede varer og handelsvarer		1.340.228	858.692
Varebeholdninger		10.345.752	9.229.345
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.646.199	15.855.422
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.932.307	0
Andre tilgodehavender	8	31.311.352	29.891.915
Tilgodehavende selskabsskat		47.004	185.952
Periodeafgrænsningsposter	9	332.631	252.242
Tilgodehavender		52.269.493	46.185.531
Likvide beholdninger		22.289	6.629
Omsætningsaktiver		62.637.534	55.421.505
Aktiver		110.462.600	104.847.391

Modervirksomhedens balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 kr.</u>
Virksomhedskapital		2.607.500	2.607.500
Overført overskud eller underskud		62.894.087	61.291.887
Egenkapital		65.501.587	63.899.387
Udskudt skat	10	3.425.484	3.254.119
Hensatte forpligtelser		3.425.484	3.254.119
Gæld til realkreditinstitutter		5.716.059	7.028.063
Finansielle leasingforpligtelser		2.766.385	3.185.773
Langfristede gældsforpligtelser	11	8.482.444	10.213.836
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	1.777.757	1.784.260
Bankgæld		4.473.457	4.024.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.178.398	12.942.721
Anden gæld		10.623.473	8.728.871
Kortfristede gældsforpligtelser		33.053.085	27.480.049
Gældsforpligtelser		41.535.529	37.693.885
Passiver		110.462.600	104.847.391
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	14		
Transaktioner med nærtstående parter	15		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.607.500	61.291.887	63.899.387
Årets resultat	0	1.602.200	1.602.200
Egenkapital ultimo	2.607.500	62.894.087	65.501.587

Modervirksomhedens noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Nettoomsætning		
Danmark	164.126.199	143.195.190
Andre EU-lande	56.829.424	54.490.659
Øvrige lande	182.781	372.569
	221.138.404	198.058.418
	2018/19 kr.	2017/18 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	45.985.089	40.963.793
Pensioner	3.404.445	3.158.976
Andre omkostninger til social sikring	857.869	852.958
Andre personaleomkostninger	84.200	111.000
	50.331.603	45.086.727
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	102	99
	Ledelses- vederlag 2018/19 kr.	Ledelses- vederlag 2017/18 kr.
Samlet for ledelseskategorier	2.211.409	2.324.067
	2.211.409	2.324.067
	2018/19 kr.	2017/18 kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.297.234	4.348.926
	4.297.234	4.348.926
	2018/19 kr.	2017/18 kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	288.948	114.048
Ændring af udskudt skat	171.365	437.477
Regulering vedrørende tidligere år	(30.704)	31.502
	429.609	583.027

Modervirksomhedens noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
5. Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.602.200	1.798.855
	1.602.200	1.798.855
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	48.986.070	50.608.412
Tilgange	34.167	1.928.095
Kostpris ultimo	49.020.237	52.536.507
Af- og nedskrivninger primo	(15.820.734)	(34.347.862)
Årets afskrivninger	(1.352.349)	(2.944.885)
Af- og nedskrivninger ultimo	(17.173.083)	(37.292.747)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.847.154	15.243.760
Ikke-ejede aktiver	-	2.991.406
		Kapital- andele i tilknyttede virksomheder kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		750.000
Kostpris ultimo		750.000
Andel af årets resultat		(15.848)
Opskrivninger ultimo		(15.848)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		734.152
Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.		
	2018/19 kr.	2017/18 kr.
8. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	31.311.352	29.891.915
	31.311.352	29.891.915

Modervirksomhedens noter

Heraf udgør udlån til SkareGruppen, 31.130.352 kr. (30.09.2018, 29.886 t.kr.).

9. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger.

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
10. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	3.425.484	3.254.119
	3.425.484	3.254.119
Bevægelser i året		
Primo	3.254.119	
Indregnet i resultatopgørelsen	171.365	
Ultimo	3.425.484	

	<u>Forfald inden</u> <u>for 12 måneder</u> <u>2018/19</u> kr.	<u>Forfald inden</u> <u>for 12 måneder</u> <u>2017/18</u> kr.	<u>Forfald efter 12</u> <u>måneder</u> <u>2018/19</u> kr.
11. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	1.358.369	1.372.965	5.716.059
Finansielle leasingforpligtelser	419.388	411.295	2.766.385
	1.777.757	1.784.260	8.482.444

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
12. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	498.119	783.359

Modervirksomhedens noter

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

Ejerpantebrev nom. 1.760.000 kr. med pant i matr.nr. 242, Christiansfeld. Ejerpantebrevet ligger i egen beholdning.

Ejerpantebrev nom. 2.500.000 kr. med pant i matr.nr. 242, Christiansfeld. Ejerpantebrevet ligger i egen beholdning.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 29.397.362 kr. (30.09.2018, 30.595 t.kr.).

Visse anlæg er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 2.991.406 kr. (30.09.2018, 3.526 t.kr.).

14. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Kurt Skare, Vejen er bestyrelsesformand og aktionær i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

15. Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår.
